Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeverin - Viada - Government

Organizata Buxhetore: Komuna Rahovec
Kodi Buxhetor: 623

Komuna e Rahovecit
Opitina Orahovac /Municipality of Rahovec

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

RymrH 3 Afati i mbetur
projektitné | Numni i zotimit Titulli i kontratés Numri i prokurimit Viera gjithsej ¢ Afati i kontvates (ni Viern e mbeture | Kontratos (né Shinime
Ligjine né SIMFK (i ploté) (e-prokurim) kontratés musnj) Kontratés suiia)
buxhetit
Traytimi 1 shtreterve (& perronjeve né Komungn ¢
53800 N/A Rahovecit 623-20-2870-5-1-1 832,570.65 24 205,782 54 0 Proces
NOERTIMI | MUZEUT NE KRUSHE TE MADHE 148,918.47
50573 N/A 623-20-5659-5-2-1 24 78.918.47 0 Proces
40865 NIA Vazhdimi i ndértimit t& shpise muze te Ukshin Hon 623-21-2033-5-2-1 189.560.13 24 19.015.69 0 Broces
Ndertimi 1 urés dhe kanaht 12 kullimit ne Cifllak-
S3800 NIA Lot 4 623-2]-2485-5-1-1/C301 708,171.68 36 340414.01 2 Proces
Ndertini 1 kanaleve te kullimit ne fshatin dejne-
53800 N/A Loto | 623-21-3119-5-1-1/C333 246,723 39 36 118,746.21 6 Proces
53790 N/A Razrimis phigeve Lokale ne Momminéd € RANOVECIY | oo o uama 1511080 318,785.82 620 dite 8226271 0 Proces
53790 N/A Naganimi bmigtve Lakale neRomuadn.e Rahovesit oo i U116 807.328.39 620 dite 488,556,78 0 Proces
Ndertimi i Kompleksit sportiv ne zonen tunistike ne
48175 NIA Rahovee 623-21-4146-5-1-1/C324 391,134 45 300 diteé 81,156.96 0 Proces
RIPARIMI I MONUMENTEVE KULTURORE -
HISTORIKE DHE TERRENEVE SPORTIVE Lot |
= RIPARIMI I MONUMENTEVE KULTURORE -
53788 N/A HETORIEE 623-21-4944-5-2-1/C3 14 130,015.71 460 dité 37.937.26 0 Proces
Ndertimi i kanalit e tokave nga Shtavica den ne
50717 N/A Fortese 623-21-2485-5-1-1/C29§ 2,386,301.90 36 1,225.851.94 2 Praces
51328 N/A Ndertimi 1 objektit - Depo Bujqésore 623-22-8349-5-2-1 424,397.00 480 dite 198,031.27 0 Praces
51468 N/A Ndértimi | SHFMU Haméz Thagi- Xerxe 623-22-7571-5-1-1/C426 1,575,678.59 480 dite 1,245,679.60 0 Proces
Nderiom i aneksit te SHEMU Kater Deshmoret-
51353 N/A Ratkac 623-22-8828-5-1-1/C428 899,991 .89 480 dite 589,991.89 0 Proces
Mirembajtja dhe pastnmi I p Mizahir Ismn
N/A ne Rahovec 623-22-12829-2-2-1/C451 25,135.00 24 9,224.44 4 Proces
49832 N/A Ndertimi 1 Sheshit Qendror 623-22-6778-5-1-1/C445 3,817.347.79 360 dite 2,275.879.65 14 Proces
Pastrimi | pérrenjéve dhe Lumenjeve né Komunen ¢
NA Rahovecit 623-22-11580-5-2-1/C446 142,856.00 24 90,256.24 5 Proces
Ofrimi 1 sherbimeve juridike ligjore per nevojat ¢
N/A [ se rahovecit 623-22-8650-2-2-1/C415 124,000.00 24 49,282.00 3 Proces
N/A SERVISIMI [ PAIISIEVE MJEKESORE 623-23-491-2-2-1/C461 96,000.00 36 59.669.00 21 Proces
TRAJTIMI [ QENVE ENDACAK NE KOMUNEN
N/A E RAHOVECIT 623-23-1687-2-2-1/C470 100.000.00 36 59,334.00 22 Proces
NDERTIMI DHE RREGULLIMI T
KANALIZIMEVE FEKALE (GROPA SEPTIKE)
NIA NE KOMUNEN E RAHOVECIT 623-23-179-5-1-1/CA86 518,437.00 480 dité 228.437.00 4 Proces
HARTIMI 1 PROJEKTEVE TENDRYSHME NE
NIA prctfl g oyl 623-23-321-2-1-1/C463 350,000.00 36 328,215.29 19 Proces
MEREMETIMI | RRUGEVE DHE
NIA TROTUAREVE - LOT | 623-23-3087-5-2-1/C483 380,000.00 36 309,578.00 24 Proces
RREGULLIMI DHE MIREMBAITIA E HAPESIRAVE TE
JASHTME DHE TE BRENDSHME NE INSTITUCIONET
PUBLIKE-AGE GROUP
NIA 623-23-2282-2-1-1/C491 90,000.00 36 6,028.53 25 Proces
N/A RENOVIME NE SHKOLLA 623-23-3431-5-2-1/C488 332,017 85 36 170,682.01 25 Proces
NIA NDERTIMI | RRUGEVE LOKALE-LOT 3 623-23-3318-5-1-1/C508 1,049,999 .50 16 919,687.27 6 Proces
RREGULLIMI DHE MIREMBAITIA E PAISIEVE
ELEKTRIKE NE HAPSIRA TE JASHTME DHE TE
BRENDSHME NE INSITUCIONE PUBLIKE
N/A 623-23-2282-2-1-1/C490 275,000.00 36 267.124.00 26 Proces
NDERTIMI | RRUGEVE NE HAPSIRAT NE HAPSIRAT
N/A PER BIZNES DHE TURIZEM 623-23-5931-5-1-1/C512 1,896,482 49 16 1,655,076.01 b Proces
N/A HEERTIMI-DHERENOYVAAT| CYiax-ve DHE ANIE ve 623-23-6893-5-2-1/C507 378,392.62 16 108,392.63 ] Proces
INVESTIME DHE MIREMBAJTIA E HAPSIRAVE TE
GJELBRUARA, PARQET, VARREZAT NE KOMUMNEN E
N/A RAHOVECIT 623-23-8000-5-2-1/C506 63,226.38 24 6,795.68 4 Proces
SHERBIMET E ENERGIISE (ESCO) PER KOMUNEN E 2,300:000.00
N/A RAHOVECIT 623-22-11049-2-1-1/C443 et 36 2.090,000.00 16 Proces
NDERTIMI | QENDRES RINORE DHE KULTURORE NE
N/A RAHOVEC 623-23-9402-5-1-1/C518 482,584 55 32 199,309 56 23 Proces
N/A NDERTIMI | RRUGEVE LOKALE 623-23-9085-5-1-1/C523 898,601.20 480 dite §55353.75 220 Praces
INVESTIME DHE MIREMBAITIA E HAPESIRAVE TE
GIELBERUARA,PARQET VARRZAT NE KOMUNEN £
N/A RAHOVECIT 623-23-8000-5-2-1/C505 159,730.26 24 84,377.55 14 Proces
NDERTIMI DHE RREGULLIMI | SHTEPISE MUZE
NIA BAIRAM CURRI NE KRUSHE TE MADHE 623-23-9479-5-2-1/C525 119,754,75 480 ditg 15,978.00 236 Proces




NDERTIMI I SHTEGUT TE ECIES DHE TURIZMIT NE
RAHOVEC,DRENOC,POLLUZHE XERXE-OPTERUSHE-

NFA THREE GROUP 623-23-9318-5-2-1/C529 119,595.00 24 101,519.32 17 Proces
FURNIZIM ME DRU AHU PER VITIN SHKOLLOR 2023-

N/A 2024 623-23-9790-1-1-1/C526 142,422.20 12 8.553.16 4 Proces
RREGULLIMI DHE RIPARIMI [ TERRENEVE

N/A SPORTIVE 623-23-12344-5-2-1/C535 459,808.35 24 364,515.35 17 Proces
NDERTIMI DHE RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES

N/A NE STACIONIN E AUTOBUSEVE 623-23-7702-5-2-1/C514 127,027.00 480 dite 91,013.50 215 Proces
KONSULENCE PER HARTIMIN E PROJEKTEVE PER

N/A FERMER DHE BIZNESE 623-23-434-2-2-1/C454 50,000.00 24 12,920.00 9 Proces
RREGULLIMI TOBORRIT TE LOKALET ZEJTARE

N/A DHE VENDOSJA E DRITAREVE 623-23-12027-5-2-1/C534 64,870.00 12 18,520.41 5 Proces
FURNIZIM ME MATERIAL SHPENZUES MJEKESOR

N/A PER NEVOJAT E QKMF-s¢ 623-23-10731-1-2-1/C528 13.940.70 12 3,310.70 3 Proces
PASTRIMI DHE MIREMBAITIA HIGIENIKE E

N/A OBJEKTEVE TE KOMUNES SE RAHOVECIT 623-23-12928-2-1-1/C544 155,000.00 24 105,151.76 18 Proces
GRUMBULLIMI | MBETURINAVE DHE

NIA MIREMBAJTIA E RRUGEVE GIATE DY SEZONAVE |623-23-13129-2-1-1/C546 416,542.80 36 346,175.94 31 Proces
PASTRIMI DHE MIRERMBAJTIA HIGIENIKE E

N/A OBIEKTEVE TE KOMUNES SE RAHOVECIT 623-23-12928-2-1-1/C543 155,000.00 24 106,474.70 18 Proces
MIREMBAJTIA HIGIENIKE E SH SEPERTE

N/A MOSHUAR DHE SHTEPISE SE VERERAVE 623-24-524-2-2-1/C556 8.770.20 24 6,772.70 20 Proces
MBIKEQYRIA E INVESTIMEVE KAPITALE NE

N/A KOMUNEN E RAHOVECIT-Ritenderim 623-23-7605-2-2-1/C502 80,000.00 24 60,000.00 15 Proces
RREGULLIMI | VARREZAVE TE

N/A DESHMOREVE MARTIREVE DHE CIVILEVE 623-24-493-5-2-1 314,482 96 36 302,853.81 32 Praces
NDERHYRIET NE RASTET EMERGIENTE

N/A INFRASTRUKTURORE 623-24-604-2-2-1/C559 65,890.00 12 30,995.00 9 Proces

N/A MEREMETIM] | RRUGEVE DHE | TROTUAREVE 623-24-2324-5-2-1/C567 239,900.00 24 159,900.01 21 Proces

N/A RRENIMI | OBJEKTEVE PA LEIE 623-24-435-5-2-1/C557 173,615.00 24 149,442.00 19 Proces
MIREMBAITIA E OBIEKTEVE
KULTURORE, MONUMENTEVE FUSHAVE SPORTIVE

N/A DHE REKREATIVE 623-24-2558-2-2-1/C578 23,826.50 24 12,350.50 21 Proces
RREGULLIMI DHE MIREMBAITIA E HAPESIRAVE
TE JASHTAME DHE TE BRENDSHME NE

N/A INSTITUCIONET PUBLIKE 623-23-2282-2-1-1/C547 120,000.00 36 112,880.00 30 Proces

N/A RRETHIMI | OBORREVE TE SHKOLLAVE 623-24-2451-5-2-1/c580 47,994.80 180 dite 17,994.80 120 Proces
NDERTIMI | KOLEKTORIT DHE | SHTRATIT TE
LUMIT NE HOCE TE MADHE, BRESTOC. HOCE E
VOGEL. NAGAC DHE KRUSHE E MADHE 623-24-3520-5-1-1/C596 1,976,299.79 36 1,679,855.79 15 Proces
NDERTIMI | KANALIT TE KULLIMIT TE TOKAVE
BUJQESORE FORTESE- CELINE 623-24-3695-5-2-1/C386 298 414.41 340 dite 236,606.66 280 dite | Proces
FURNIZIM ME PLEH ARTIFICIAL 62-23-10579-1-1-1/C565 245.000.00 24 183,750.00 21 Proces
SIGURIMI FIZIK | OBJEKTEVE TE KOMUNES 623-24-1213-2-2-1/C589 70,000.00 12 67,923.21 1 Proces

Gjithsej 28,027,643.17 18,380,505.28

Shémim: Kentratat e AQP-s€ dubet ¢ prezamtohen vetem per piesen ¢ OB-s¢ ( Kérkesa ¢ dérguar nga OB-ja per prokurin nga AQP)

Zyrtari Kryesor Administrativ

Smajl Latifi

Rahovec 15,08.20:

Zyrtan Kryesor Financiar

15.08.2024
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